



KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

VYŘIZUJE: Ludmila Landová
MOBIL: [REDACTED]
TEL: [REDACTED]
E-MAIL: [REDACTED]
WEB: www.kultura-sport.cz

M. T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
430 01 Chomutov

V Chomutově dne 6. dubna 2020

Objednávka

Objednáváme u Vás dle přiloženého rozpočtu opravu spodního patra (strojovna, WC, Gastro, atd.) a hlavní šatny v objektu Oddychového a relaxačního centra - Aquasvět v Chomutově.

Středisko: Oddychové a relaxační centrum - Aquasvět, Mostecká 5887, 430 01 Chomutov

Kontaktní osoba: p. Laban, tel. [REDACTED]

Celková cena dle dohody činí 187 034,24 Kč + příslušná sazba DPH.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová
jednatel [REDACTED]

KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.
Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.

Kopii této objednávky přiložte k faktuře

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aquapark Chomutov - Spodní patro(strojovna,WC,Gastro atd.) a hlavní šatny

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 3. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

187 034,24

DPH základní snižená	Základ daně 187 034,24 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 39 277,19 0,00
-------------------------	-----------------------------------	--------------------------------	--------------------------------

Cena s DPH

v CZK

226 311,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

M. T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
CHOMUTOV
IČ: 25048406
DIČ: CZ25048406

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Aquapark Chomutov - Spodní patro(strojovna,WC,Gastro atd.) a hlavní

Místo:

Datum:

26. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	187 034,24
HSV - Práce a dodávky HSV	55 476,24
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	38 720,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	8 000,00
997 - Přesun sutě	7 531,03
998 - Přesun hmot	1 225,21
PSV - Práce a dodávky PSV	120 558,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	29 134,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	91 424,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	11 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Aquapark Chomutov - Spodní patro(strojovna,WC,Gastro atd.) a hlavní

Místo:

Datum: 26. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							187 034,24
D	HSV		Práce a dodávky HSV				55 476,24
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				38 720,00
1	K	612821011	Vnitřní sanační zatřená omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	40,000	676,00	27 040,00
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, II jádrové omítky do 30 mm ručně zatřená				
2	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	40,000	292,00	11 680,00
	PP		Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v II do 20 mm ručně				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				8 000,00
9	K	978021191	Otlučení (osekání) cementových omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	40,000	200,00	8 000,00
	PP		Otlučení cementových vnitřních ploch stěn, v rozsahu do 100 %				
D	997		Přesun sutě				7 531,03
10	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	3,004	1 090,00	3 274,36
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,004	237,00	711,95
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
12	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	12,016	10,00	120,16
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
13	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	3,004	1 140,00	3 424,56
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demolčního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904				
D	998		Přesun hmot				1 225,21
14	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	1,610	761,00	1 225,21
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovně dopravní vzdáleností do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				120 558,00
D	783		Dokončovací práce - nátěry				29 134,00
15	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	25,000	16,00	400,00
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení				
16	K	783801505	Omytí omítek s odmaštěním před provedením nátěru	m2	25,000	48,00	1 200,00
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí s odmaštěním a následným opláchnutím				
17	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	25,000	58,00	1 450,00
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čtenosti 1 a 2 syntetický				
18	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	148,000	158,00	23 384,00
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně čtenosti 1 a 2 syntetický				
19	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	25,000	108,00	2 700,00
	PP		Vyrovnání omítek před provedením nátěru celoplošné, tloušťky do 3 mm, stěrkou modifikovanou cementovou				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				91 424,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	768,000	5,00	3 840,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
21	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,000	29,00	2 233,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
22	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	77,000	127,00	9 779,00
	PP		Celoplošné vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, lhoušky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 m				
23	K	784171003	Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 5,00 m	m	240,000	9,00	2 160,00
	PP		Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
24	K	784151019	Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami na schodišti o výšce podlaží do 5,00 m	m2	35,000	120,00	4 200,00
	PP		Izolování izolačními barvami vodou ředitelnými dvojnásobně na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m				
25	M	58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	240,000	0,60	144,00
	PP		páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m				
	VV						
26	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	400,000	4,50	1 800,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
27	M	58124844	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m	m2	400,000	3,50	1 400,00
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25µ 4x5m				
	VV		0*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		0,000		
28	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00m	m2	768,000	15,00	11 520,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobně základní akrylátová v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
29	K	784211103	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m	m2	768,000	56,00	43 008,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorně výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m				
30	K	784211143	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra za provádění styku 2 barev	m	240,000	6,00	1 440,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za zvýšenou pracnost při provádění styku 2 barev				
31	K	784211163	Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra otěruvzdorných za barevnou malbu středně sytého odstínu	m2	495,000	20,00	9 900,00
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra Příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně sytém				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				11 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				3 000,00
40	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Zařízení staveniště				
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00
41	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00
	PP		Provozní vlivy				
D	VRN9		Ostatní náklady				5 000,00
42	K	090001000	Ostatní náklady	...	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Ostatní náklady - doprava, ekologická likvidace odpadu				

M. T. PLUS s.r.o.
Blatenská 1099
430 01 CHOMUTOV
IČO: 25048406
DIČ: CZ25048406